necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco do Oeste - RN 
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ: 
12.993.606/0001-54 
CONTRATADO (A): M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA - CNPJ: 
07.610.338/0001-04 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 45.361,75 (quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta e 
um reais e setenta e cinco centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 255 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 3.3.90.39 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 251 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 3.3.90.30 - 
Material de Consumo 
VIGÊNCIA: 26 de setembro de 2025 a 31 de dezembro de 2026